

جذب ۳۰۰۰ نیرو در وزارت بهداشت طی ماههای آتی



ایرلاین ها هزینه پروازهای کنسلی را هر چه سریع تر به مردم برگردانند



امکان ثبت نام جاماندگان سهام عدالت وجود ندارد



چگونگی برگزاری نماز جمعه و جماعت در مناطق سفید



حضور معلمان در منزل دانش آموزان به هیچ وجه توصیه نمی شود

شاید در آینده در مناطقی که وضعیت سفید است توصیه شود گزارشی در این مورد برای ما هم نیامده است

بازدهی ETF ها بیشتر از ۱۸ درصد خواهد بود

صندوقهای معامله پذیر در ایران با دنیا تفاوت عمدهای ندارند ترکیب داراییها و نحوه عملکرد بازرگردان بسیار مهم است بانک صادرات در عملیات بازار باز فعال است

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه سراسری عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهرهای کشور نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

وظیفه نمایندگان خدمت به دولت نیست



سید نظام الدین موسوی

انتشارات شکوریان

کتاب مدارج است

شب گسترش بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

آدرس: تبریز - چاپکناز - جنب مسجد پل سنگی - خیابان منافع زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ همراه: ۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com

آزادسازی سهام عدالت، بازار بورس را تقویت می کند



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس

شکل دارایی خود را نگه دارند یا در بازار بورس آن را به اشکال دیگر دارایی تبدیل کنند.

مفتوح، آزاد سازی سهام عدالت در حوزه اقتصاد کلان را بسیار موثر دانست و گفت: این اقدام راهی برای گسترش بازار سرمایه است. بازار سرمایه را هم در سطح فعالیتها و هم در عمق بهبود می بخشد؛ کار خیلی شایسته و برای اقتصاد کشور بسیار لازم و مناسب بوده است که با دستور مقام معظم رهبری انجام و با طی مقدمات لازم ان شاء الله عملیاتی می شود.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: یکی از الزامات اقتصاد ما تقویت و تعمیق بازار سرمایه است که این کار با شیوههای مختلف انجام می شود که یکی از این اقدامات، سهام عدالت است که با ترتیب اتخاذ شده کمک بسیاری به رونق و تعمیق این بازار می کند.

وی درباره سازوکارهای اجرای این اقدام اضافه کرد: سازوکارهای عملیاتی بیشتر به شیوههای اجرایی و اقداماتی باز می گردد که مسئولان اجرایی باید انجام دهند. بنابراین سازوکارهایی باید پیش بینی شود که سهل، روان و اطمینان بخش باشد؛ مقدار زیادی از این سازوکارها از بازار بورس و سرمایه متاثر می شود که هماهنگ سازی مناسب با این روشها و دستورالعملها باید انجام شود.

مفتوح افزود: نکته مهمی و قابل توجه در این باره شفافیت، سلامت و سرعت تسهیل

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی، آزاد سازی سهام عدالت را اقدامی راهگشا در اقتصاد و موجب تقویت و تعمیق بازار سرمایه دانست و گفت: شفافیت و توانمندی بازار بورس در نتیجه آزادسازی اقتصاد تا حدودی مشکلات اقتصادی ناشی از شرایط تحریم را برطرف می کند.

«محمد مهدی مفتوح» در گفت و گو با ایرنا، با اشاره به ابلاغیه رهبر معظم انقلاب، آزاد سازی سهام عدالت را اقدام موثر و خوبی ارزیابی کرد که در حوزه اقتصاد خرد و کلان آثار خوبی بر جا می گذارد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی به آثار آزاد سازی سهام عدالت در حوزه اقتصاد خرد اشاره کرد و افزود: از این طریق صاحبان سهام عدالت این اختیار را پیدا می کنند که دارایی خود را به اشکال دیگر سرمایه تبدیل کنند.

مفتوح ادامه داد: از آنجا که سهامداران عدالت ممکن است گرفتاریها و مشکلاتی داشته باشند که بخواهند به شکل دیگر از این دارایی در زندگی روزمره و یا در کارهای تولیدی استفاده کنند؛ با توجه به مجموعه نیازمندی که یک فرد یا خانواده دارد بلکه و محدود کردن دارایی آنها به شکل سهام عدالت، قدرت مانور را از این افراد می گیرد.

نماینده نویسندگان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آزاد سازی سهام عدالت در حوزه اقتصاد خرد تصمیم راهگشایی است و دارندگان سهام می توانند یا به همین

اسپورت سلفید

نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۰۹۱۴ ۳۱۴ ۷۴۲۰
حسن ۰۹۱۴ ۹۰۶ ۲۸۲۱
آرش ۰۹۱۲ ۴۷۱ ۱۱۶۲

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

